

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2022
E ADJUDICAÇÃO**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPEÇARIA RESIDENCIAL E VEICULAR.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 51/2022, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o objeto ao vencedor conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: ALDENIR BLEM SABATOVYTCH 58924809920 CNPJ: 13.765.022/0001-94					
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	UNI	Forração assoalho caminhão (tapete verniz)	500,00	4.000,00
2	4	UNI	Forração assoalho motoniveladora (tapete verniz)	500,00	2.000,00
3	2	UNI	Forração assoalho escavadeira (tapete verniz)	480,00	960,00
4	3	UNI	Forração assoalho ambulância (tapete verniz)	950,00	2.850,00
5	2	UNI	Forração assoalho sprinter (tapete verniz)	1.000,00	2.000,00
6	10	UNI	Forração assoalho carros (tapete verniz)	670,00	6.700,00
7	2	UNI	Forração assoalho kombi (tapete verniz)	550,00	1.100,00
8	8	UNI	Assento caminhão banco inteiro (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	830,00	6.640,00
9	2	UNI	Reforma assento caminhonete (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	780,00	1.560,00
10	5	UNI	Reforma assento de carros cinco lugares com material de tecido (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	890,00	4.450,00
11	5	UNI	Reforma assento de carros cinco lugares com material de corvin (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	1.000,00	5.000,00
12	5	UNI	Reforma assento de máquinas	430,00	2.150,00
13	50	UNI	Reforma assento micro ônibus	390,00	19.500,00
14	15	UNI	Reforma poltronas ônibus unitário com material tecido	420,00	6.300,00
15	15	UNI	Reforma poltronas ônibus unitário com material corvin	390,00	5.850,00
16	2	UNI	Reforma assento sprinter	390,00	780,00
17	2	UNI	Reforma estofamento kombi	1.900,00	3.800,00
18	100	UNI	Reforma cadeiras base fixa 4 pés comum	145,00	14.500,00
19	10	UNI	Reforma bancos estofados	390,00	3.900,00
20	2	UNI	Reforma assentos bancos ambulância	449,00	898,00
21	10	UNI	Capa de colchão com material de napa impermeável. (hospital)	390,00	3.900,00
22	10	UNI	Capa de colchão para berço com material de napa impermeável (hospital)	335,00	3.350,00
23	10	UNI	Capa de carro maca, com material de napa impermeável (hospital)	335,00	3.350,00



24	30	UNI	Capa de travesseiro com material de napa impermeável (hospital)	110,00	3.300,00
25	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do banco)	165,00	2.475,00
26	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do encosto)	120,00	1.800,00
27	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (troca de zíper)	90,00	1.350,00
28	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (conserto banco lateral tecido)	110,00	1.650,00
29	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (conserto encosto lateral tecido)	110,00	1.650,00
30	15	UNI	Pequenos consertos em bancos (conserto do banco de carro - Incluindo Solda e reparo na espuma e tecido)	285,00	4.275,00
VALOR TOTAL					122.038,00

Catanduvas - PR, 29 de agosto de 2022.


Silvana da Silva Trombetta
Pregoeira